
 
 

 

RESERAPPORT 

 

 

Tävling 

 

WTT Youth Contender, Szombathely, Ungern 3-9 november 2024. 

Från början hade jag inte blivit uttagen till denna tävling, men efter några återbud som 

jag kände till och efter kontakt med refereen i tävling, som jag kände väl, blev jag 

erbjuden att åka på tävlingen. Nomineringen skedde givetvis via WTT. 

 

Domare 

 

Micael Godtman, Falkenberg 

 

Resa 

 

Denna gången blev det att jag flög från Landvetter. Jag flög med SwissAir till Wien via 

en kortare mellanlandning i Zürich och på hemvägen blev det med Finnair via en 

mellanlandning i Helsingfors. Alla flygen fungerade perfekt och det blev inga 

förseningar någonstans. 

 

Jag hade fått informationen från LOC att jag skulle mötas upp på flygplatsen utanför 

tullfiltret eller direkt ute på parkeringen (visste platsen de beskrivit då jag var på 

samma tävling här förra året) av någon chaufför som skulle ha en skylt med tävlingens 

namn och WTT-loggan. Tråkigt nog var det ingen som mötte på de två ställena. Efter 

kontakt med refereen skulle chauffören strax vara där eller vänta på mig vid tullfiltret. 

Det blev då en ny runda dit och ytterligare en koll ute på parkeringen utan att hitta 

någon chaufför. Ny kontakt togs efter en stund med refereen och det visade sig då att det 

blivit något fel och att en chaufför var på väg till mig från Szombathely och borde var 

hos mig inom en kvart. Efter totalt ca 2 timmars väntan från mitt plan landat kom så 

chauffören till sist. Det blev taxi då något blivit fel med min hämtning. 

 

Resan till Szombathely tog ca 1 timma och jag kom till arenan bara 20 minuter innan 

briefingen skulle börja. Jag hann dock få i mig lite mat innan briefingen började. 

 

 

 



Ackreditering 

 

Jag fick min ackreditering när jag kom till arenan. Ingen goodiebag eller liknande 

delades ut. 

 

Inkvartering 

 

Alla domare och referees bodde på ett hotell i staden Közeg som låg ca 30 minuter med 

buss från arenan i Szombathely. Hotellet var ganska okej, men rummen var otroligt 

små. Jag delade rum med Lothar Jander från Tyskland, Vi hade träffats några gånger 

tidigare och det fungerade bra att bo tillsammans. 

 

Måltider 

 

Frukosten åt vi på hotellet.  Det fanns det vanliga såsom drycker, bröd pålägg, yoghurt, 

flingor, äggröra, varma korvar mm. 

 

Lunch och middag åt vi i arenan. Det blev tillfälle till mat varje dag, men några dagar 

blev det en riktig snabblunch för att hinna tillbaka till kommande matcher. Detta årets 

var maten mycket bättre i arenan. Det var stor variation och riktigt bra mat. Jag vet att 

arrangören fick mycket kritik förra året vad gäller maten i arenan. 

 

Lokala transporter 

 

Vi fick gå från hotellet till en busshållplats som låg ca 400 meter från vårt hotell. 

 

Det gick bussar vid två tillfällen på morgonen – 07.20 eller 08.00 och sedan en buss vid 

10.00. Från arenan tillbaka till hotellet gick det en buss vid 18.00 eller 19.00 och sedan 

sista bussen när allt var klar vilket blev någon gång mellan 21-22.00. 

 

Någon dag kunde jag åka med domarekollegor som körde egen bil mellan hotellet och 

arenan. 

 

Domargenomgång 

 

Domargenomgången hölls i arenan 19.00 dagen innan tävlingen började. Även detta året 

var genomgången ganska rörig och var över på mindre än 20 minuter. Den gav i princip 

ingenting. Det är tur att man varit iväg på så många turneringar så man vet hur det 

brukar/skall vara. Dagarna innan turneringen skickade refereen ut en briefing och det 

var den som gicks igenom. 

 

Arenan 

 

Tävlingen spelades i ”Arena Savaria” i Szombathely. Det är en ganska gammal arena 

och det mesta var ganska slitet. 

 

Hallen 

 

Man spelade som mest på 16 bord. I en annan del av arenan fanns 12 st träningsbord.  

Nästan all utrustning förutom borden hade bytts ut. Det verkar som att arrangören tagit 



till sig det som klagades mest på från förra årets turnering vad gällde utrustning såsom 

barriärer, domarbord, räkneverk mm 

 

 
 

Callarea  

 

Låg i nära anslutning till matchborden. Var i ett gym-del i arenan där man hade packat 

ihop maskiner, hantlar, träningscyklar mm. Det var gott om plats. 

 

  
 

Domarlounge och omklädningsrum 

 

Vi hade tillgång till några omklädningsrum där det fanns låsbara skåp att lägga in sina 

saker. Loungen var i ett helt kalt rum utan fönster – lite skyddsrumskänsla. Det fanns 

oftast kaffe, te och vatten där. Det fanns tyvärr ingen frukt, choklad, kakor eller annat 

för att kunna få upp energin lite mellan matcherna. 

 

Material 

 

Bord, domarbord och räkneverk var från JOOLA. Man använde 729-bollen.  

 

 



Tävlingsform 

 

De tre första dagarna var det flickorna som spelade och de tre sista dagarna var det så 

pojkarnas tur. Man spelade i årsklasserna 11, 13, 15, 17 och 19. Alla klasser började med 

poolspel. Alla matcher var i bäst av 5 set. 

 

Domarorganisation 

 

Referee var Zoltan Bencsik (HUN) och deputy referees var Khaled Zaki (EGY) och 

Valovics Gyula (HUN). 

 

Det var 11 internationella domare – 3xCRO, 2xSRB, 2xSLO, OMA, ROU, GER, SWE. 

Det var sedan 26 domare totalt från Ungern. Några lämnade efter de tre första dagarna 

och några andra kom in till de tre sista dagarna. Någon var BB och några WB, men de 

flesta var NU. Flera av de ungerska domarna var de samma som föregående år. 

 

 
 

 

Tjänstgöring 

 

Vi hade på oss Liningtröjorna. De som ville kunde även ha på sig mörkblå kavaj. 

 

Under poolspelen och de första omgångarna i slutspelet var det endomaresystem. Från 

kvartsfinalerna och framåt var det tvådomaresystem. På bord 1 var det alltid 2 domare 

då det streamades därifrån. Man hade även touchpad på bord 1. 

 

Man använde inga handsignaler för vunnen poäng förutom när man dömde kvarts- och 

semifinal på bord 2-4. 

 

Man dömde ca 7-10 matcher per dag. Domarschemana var helt okej och det gavs tillfälle 

till lunch varje dag förutom någon dag när det blev en snabblunch för mig pga tidigare 

förseningar och givetvis långa matcher efter det för mig.  

 

Andra dagen var jag nominerad att döma F15-finalen. Den dagen dömde jag 5 matcher 

tidigt på dagen och hade då sista matchen 12.15. Finalen var sedan utsatt till klockan 

18.15. Med tanke på att det inte gick några bussar till hotellet så blev det många långa 

timmar i hallen innan finalen. 

 

Jag dömde många matcher tillsammans med Mohammed Alalawi från Oman. Vi dömde 

t ex både P13 och P19-finalen. 



Allmänt om tävlingen 

 

Med tanke på att maten och utrustningen i arena hade förbättrats mycket gör det att 

man tycker att tävlingen blivit bättre. Det enda negativa är väl att lokalerna är ganska 

slitna och avståndet mellan hotellet och arenan. 

 

Ersättning 

 

Ersättningen var på 65 USD/dag. Den betalades ut i Euro några dagar in i tävlingen. 

 

Tack 

 

Jag vill än en gång tacka SBTF för att jag fick möjligheten att åka på denna tävling och 

representera den svenska domarkåren. 

 
 

Micael Godtman 


